

	Figures for the period ending on 30.09.2020 Unaudited	Figures for the period ending on 30.06.2020 Unaudited	Figures for the period ending on 30.09.2020 Unaudited	Figures for the period ending on 30.09.2019 Unaudited	Figures for the period ending on 31.03.2020 Unaudited
1 Total Income	16.45	8.66	25.11	44.42	124.68
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.54	0.20	0.75	2.53	2.54
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.54	0.20	0.75	2.53	2.54
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.54	0.20	0.75	2.53	2.26
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	0.54	0.20	0.75	2.53	2.26
6 Equity Share Capital	5209.65	5209.65	5209.65	5209.65	5209.65
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 31.03.2020			102.59		
8 Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
1. Basic :	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
2. Diluted :	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

**Note:**

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Website of Stock Exchange (s) www.bseindia.com and on the Company's website (<http://www.goldlineinternational.com>)

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item (s) due to change(s) in Accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/ AS Rules, whichever is applicable.

By order of the Board  
**GOLD LINE INTERNATIONAL FINVEST LIMITED**  
Sd/-  
**PROMOD PANDA**  
DIRECTOR

Place : Delhi  
Date : 03.12.2020

## Nalwa Sons Investments Limited

CIN: L65993DL1970PLC146414

**Regd. Office:** 28 Najafgarh Road, Moti Nagar Industrial Area, New Delhi – 110 015  
**Phone No.:** (011) 45021854, 45021812, **Fax No.:** (011) 25928118, 45021982  
**Branch Office:** O.P. Jindal Marg, Hisar- 125005, Haryana  
**Email Id.:** investorcare@nalwasons.com **Website:** www.nalwasons.com

### NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 49<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

Notice is hereby given that 49<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Nalwa Sons Investments Limited ("the Company") will be convened on Monday, 28<sup>th</sup> December, 2020 at 11:00 A.M. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, circular dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with circulars dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circular dated 12<sup>th</sup> May 2020 issued by the SEBI ("SEBI Circular"), without physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the 49<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including therein the Audited Financial Statements for financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2020, are being sent only by email to the Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository participants in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. The members can join and participate in the 49<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 49<sup>th</sup> AGM and the manner of participation in the remote e-voting or e-voting during the 49<sup>th</sup> AGM are mentioned in the Notice of 49<sup>th</sup> AGM. Attendance of the Members of the Company, participating in the 49<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM Facility will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 49<sup>th</sup> AGM will also be available on the website of the Company at [www.nalwasons.com](http://www.nalwasons.com), on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

The Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company and who wish to receive the Notice of the 49<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the year 2019-20 and/or login details for joining the 49<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM facility including e-voting, can now register their e-mail addresses with the Company. For this purpose they can send scanned copy of signed request letter mentioning folio number, complete address and the email address to be registered along

Ph: +91 484-2396478, 2394712, 2394712, Fax: +91 484-2396506  
[mails@muthootgroup.com](mailto:mails@muthootgroup.com), [www.muthootfinance.com](http://www.muthootfinance.com) is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for the period up to 31.12.2018), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested may participate.

**First Auction Date: 12.12.2020**  
**Parwanoo: MAL-290, Nalagarh (HP): MUL-9, 16, 218, 220, 351**

**Second Auction Date: 14.12.2020, Auction Centre: First Floor, Hotel Gagan Palace Complex, Sector-2, National Highway, Parwanoo Distt. Solan, Himachal Pradesh Pin Code - 173220**

**First Auction Date: 14.12.2020**  
**Paonta Sahib (HP): MUL-1573, 1575**

**Second Auction Date: 16.12.2020, Auction Centre: Main Gurudwara Road, Opp. OBC Bank, Paonta Sahib, HP, 173025**

The auctions in respect of the loan accounts shown under the branch head will be conducted at the respective branches.

However, please note that in case the auction does not get completed on the given date(s), then in that event the auction in respect thereto shall be conducted/continued on **Second Auction Date** at the given Auction Centre, and further in case the said ornaments are still not successfully auctioned on these dates then such auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

**Kohli & Sobti, Advocates, A 59A,  
First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024**

**Note:** Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer can also contact Email ID: [auctiondelhi@muthootgroup.com](mailto:auctiondelhi@muthootgroup.com) or Call at 7834886464, 7994452461.

**BEEKAY NIRYAT LIMITED**  
 Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur - 302013  
 Corporate Office: 9, Hungerford Street, Kolkata-700017; Tel.: 033-2280-4442;  
 Fax: 033-30235391; E: [beekayniryat1975@gmail.com](mailto:beekayniryat1975@gmail.com); CIN: L67120RJ1975PLC045573; W: [bkn.bajoriagroup.in](http://bkn.bajoriagroup.in)

### NOTICE OF 45<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

The Notice is hereby given that:

- The 45<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Monday, 28<sup>th</sup> December, 2020 at 02.00 P.M. at its registered office situated at SP-825, Road No. 14, VKI Area, Jaipur-302013 (Rajasthan) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 12<sup>th</sup> November, 2020. Statement that the business may be transacted through voting by electronic means.
- Electronic copies of the Notice of the 45<sup>th</sup> AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 have been sent, in terms of Sections 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ["the Act"] read with the relevant rules made thereunder through electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/ depository Participant(s) and physical copies of the same have been sent to all other members who have not registered their e-mail IDs with the Company/ depository Participant(s), at their registered address in the permitted mode on or before 03<sup>rd</sup> December, 2020.
- The Notice of the 45<sup>th</sup> AGM and the Annual report for the Financial Year 2019-20 is available on the Company's website [www.bkn.bajoriagroup.in](http://www.bkn.bajoriagroup.in) and also on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
- Pursuant to provisions of Section 91 of the Act, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 22<sup>nd</sup> December, 2020 to Monday 28<sup>th</sup> December, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be transacted at the said AGM electronically using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 21<sup>st</sup> December, 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- In this regard, the Members are further informed that:
  - The remote e-voting period shall start at 09.00 A.M. on Friday, 25<sup>th</sup> December, 2020 and shall end at 05.00 P.M. on Sunday 27<sup>th</sup> December, 2020. Voting after 05.00 P.M. on Sunday 27<sup>th</sup> December, 2020 will not be allowed through electronic means. Thereafter, the remote e-voting module will be disabled by CDSL for voting;
  - The facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM;
  - The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
  - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 21<sup>st</sup> December, 2020 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the AGM. The detailed procedure/instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the AGM;

# इनिंग कारोबारी ध्यान दें...

जेंसी। केंद्रीय मंत्री प्रल्हाद जोशी ने बुधवार केंद्र सरकार खनन अधिनियम में कड़े शामिल करने पर विचार कर रही है ताकि दिखाने वाली कंपनियों को भविष्य की दूर रखा जा सके। कोयला एवं खदान मंत्री न शिखर सम्मेलन के 15वें संस्करण और न व मशीनरी प्रदर्शनी को संबोधित करते ओडिशा ने हाल ही में बड़ी संख्या में लौह की सफल नीलामी की है। हालांकि, कुछ उत्पादन में देरी कर नीलामी की प्रक्रिया को शिथिल कर रहे हैं।



कहा, "ऐसे मामलों को गंभीरता से निपटायाराज्य सरकार के साथ समन्वय में हम कड़े प्रावधान लाने पर विचार कर रहे हैं, और कंपनियों को दूर रखा जा सके और नीलामी से उन्हें रोक दिया जाये।" कहा कि मार्च एक महत्वपूर्ण महीना था। बड़ी संख्या में कामकाजी खदानों के पट्टे

समाप्त हो गये और उन्हें तुरंत नीलाम करना पड़ा। सरकार ने एक अध्यादेश लागू कर सभी वैधानिक मंजूरीयों को नये पट्टों में स्थानांतरित करने का एक सक्रिय और सबसे बड़ा उद्योग अनुकूल कदम उठाया। उन्होंने कहा कि कच्चे माल के निर्बाध उत्पादन को सुनिश्चित करने के लिये यह एक बड़ा कदम है और इस विशेष सुधार के परिणाम उत्साहजनक हैं।

# पोर्टरों ने आठ दिसंबर से उत्तर भारत परिचालन बंद करने की धमकी दी

जेंसी। ट्रांसपोर्टरों के ऑल इंडिया मोटर एस (एआईएमटीसी) ने किसानों का समर्थन भारत में आठ दिसंबर बंद करने की बुधवार संगठन ने कहा कि किसान समुदाय की दूर करने में विफल उत्तर भारत में ट्रांसपोर्ट बंद कर देंगे। लगभग 95 लाख ट्रक अन्य संस्थाओं का करने का दावा करती है। एआईएमटीसी के अध्यक्ष अटवाल ने कहा, "तीने पहले ही दिन से लन को अपना समर्थन उत्तर भारत से शुरू होने अभियानों को रोकने के लिए है। यदि सरकार दे पर ध्यान नहीं देती है समर्थन में देशव्यापी करने का फैसला कर

सकते हैं।" एआईएमटीसी कोर कमेटी के चेयरमैन बाल मलकीत सिंह ने कहा, "आठ दिसंबर से हम दिल्ली, जम्मू एवं कश्मीर, हिमाचल प्रदेश और राजस्थान सहित पूरे उत्तर भारत में आपूर्ति को रोक देंगे। यदि सरकार विफल रहती है तो हम इसे पूरे देश में बढ़ायेंगे।" एआईएमटीसी ने एक बयान में कहा, किसान अपने वैध अधिकारों के लिये लड़ रहे हैं और 70 प्रतिशत से अधिक ग्रामीण परिवार कृषि पर निर्भर हैं।

**केंद्र से नये कृषि कानूनों को रद्द करने की मांग :** ऑल इंडिया पावर इंजीनियर्स फेडरेशन (एआईपीईएफ) ने बृहस्पतिवार को किसानों के आंदोलन को अपना समर्थन दिया और केंद्र सरकार से हाल में बनाये गये कृषि कानूनों को उद् करने की मांग की। महासंघ के प्रवक्ता वी के गुप्ता ने एक बयान में कहा, "एआईपीईएफ पूरी तरह से किसानों के संघर्ष का समर्थन करता है और केंद्र सरकार से आग्रह करता

है कि वह संसद में हाल ही में पारित किए गए कृषि कानूनों को रद्द करे तथा विद्युत संशोधन विधेयक, 2020 और मानक बोली दस्तावेज को हटाकर किसानों की बिजली सब्सिडी की संरक्षा करे।" उन्होंने कहा कि किसानों का संघर्ष केंद्र सरकार की आर्थिक नीति के खिलाफ है, जो किसानों के बजाय निगमित घरानों और उद्योग जगत के नेतृत्वकारी लोगों को अपने व्यापारिक कारोबार और लाभ को अधिकतम करने के लिए है। एआईपीईएफ के अध्यक्ष शैलेंद्र दुबे ने बयान में कहा कि देश के बिजली इंजीनियरों ने बिजली दरों में सब्सिडी को खत्म करने और विशेष रूप से किसानों को दी जा रही वर्तमान बिजली सब्सिडी को खत्म करने वाले प्रस्ताव का कड़ा विरोध किया गया था। बयान में कहा गया है कि केंद्र सरकार ने डीबीटी की प्रक्रिया प्रस्तावित की है, जो किसानों को मुफ्त बिजली सब्सिडी छीनने के समान है।

## कार्यालय नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

क्रमांक = नियमन / 2020 / एमयूटी न. 1733 दिनांक 26-11-2020

- आम सूचना -

एतद् द्वारा श्री तेजमल पिता रामलाल रांका, अमरसिंह पिता शोभालाल कोठरी, मुकेश कुमार पिता चांदमल रांका एवं राजेश कुमार पिता पारसमल पीपाड़ा द्वारा राजस्व ग्राम जोधड़ास की आराजी संख्या 187 भूखण्ड संख्या 14/187 साईज 30x65=126.66 वर्गज का नियमन नगर विकास न्यास भीलवाड़ा दिनांक 14.10.2010 को कराया गया था।

भूखण्डधारी द्वारा भूखण्ड संख्या 14/187 साईज 30x65=126.66 वर्गज श्री कैलाशचन्द्र जाजू पिता रामप्रसाद जाजू को विक्रय कर दिया एवं श्री कैलाशचन्द्र जाजू पिता रामप्रसाद जाजू द्वारा श्रीमती प्रेमलता जैन पत्नी श्री दीपकराज जैन को विक्रय कर दिया गया है।

श्रीमती प्रेमलता जैन पत्नी श्री दीपकराज जैन द्वारा उक्त भूखण्ड के नामान्तरण हेतु आवेदन पत्र प्रस्तुत किया गया है। अतः सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजस्व ग्राम जोधड़ास की आराजी संख्या 187 भूखण्ड संख्या 14/187 के नामान्तरण बाबत यदि किसी भी व्यक्ति या संबंधित को कोई उजर / एतराज / आपत्ति हो तो विज्ञापन दिनांक से सात दिवस में अपनी आपत्ति मय सबूत दस्तावेज प्रस्तुत करें। बाद गुजरने मियद यदि किसी व्यक्ति या संबंधित द्वारा कोई आपत्ति प्रस्तुत की जाती है तो स्वीकार नहीं की जावेगी तथा भूखण्ड का नामान्तरण आवेदक के पक्ष में निर्विवाद मानते हुए कर दिया जावेगा तथा न्यास बाद में होने वाले किसी भी विवाद के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

प्रभारी अधिकारी (नियमन) - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

## बीके निर्यात लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एसपी-825, रोड नं. 14, वीकेआई एरिया, जयपुर-302013

मुख्य व्यावसायिक कार्यालय : 9, हरफोर्ड स्ट्रीट, कोलकाता-700017; फोन: 033-2280-4442; फैक्स: 033-30235391; E: beekayniryat1975@gmail.com; CIN: L67120RJ1975PLC045573; W: bkn.bajoriagroup.in

### 45वीं वार्षिक साधारण सभा की बैठक का नोटिस, बुक कन्वोजट एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

- यहाँ एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि:
- कंपनी के सदस्यों की 45वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की बैठक सोमवार, 28 दिसम्बर, 2020 को दोपहर 02:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एसपी-825, रोड नं. 14, वीकेआई एरिया, जयपुर-302013 (राजस्थान) पर 12 नवम्बर 2020 को निर्धारित एजीएम के नोटिस की कार्य सूची पर विचार के लिए आमंत्रित की गई है।
  - 45वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं कंपनी की वित्त वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 101 एवं 136 के क्रम में उन सभी सदस्यों को प्रेषित की जा चुकी है जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स को यहाँ पंजीकृत है। इसी तरह जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स को यहाँ पंजीकृत नहीं है उन्हें भीतिक प्रतियां 03 दिसम्बर, 2020 तक दृश्यीय गवे उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दी गई है।
  - 45वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं वित्त वर्ष 2019-2020 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की जानकारी कंपनी की वेबसाइट [www.bke.bajoriagroup.in](http://www.bke.bajoriagroup.in) पर तथा सीडीईएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी दर्शायी गई है।
  - कंपनी अधिनियम की धारा 91 यथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 के अनुसार तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम 2015 के विनियमन 42 के अनुसार कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर ट्रांसफर बुक मंगलवार 22 दिसम्बर, 2020 से सोमवार, 28 दिसम्बर, 2020 तक दोनों दिन को शामिल करते हुए एजीएम के मकसद से बंद रखे जायेंगे।
  - कंपनी अधिनियम की धारा 108 यथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के तहत एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड से (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियमन 2015 के विनियमन 44 के अनुक्रम में कंपनी की ओर से प्रस्तावों को पारित करने के लिए सदस्यों को मतदान का अधिकार दिया गया है। जो सदस्य पीटिंग स्थल से बाहर है, वे रिमोट ई-मतदान के जरिये इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली का उपयोग करते हुए मत डाल सकते हैं। ई-मतदान सुविधा प्रदान करने के लिए कंपनी ने सीडीईएसएल को अधिकृत एजेंसी के रूप में सुनिश्चित किया है।
  - जो व्यक्ति शेयर खरीद कर एजीएम के नोटिस के उपरान्त कंपनी का सदस्य 21 दिसम्बर, 2020 की कट-ऑफ तारीख तक बन जाता है वह [helpdesk.evoting@cdslindia.com](http://helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल करके ई-मतदान के लिए लॉग इन एवं पासवर्ड ले सकता है। जो व्यक्ति पहले से ही सीडीईएसएल में पंजीकृत है वह अपने वर्तमान लॉग इन एवं पासवर्ड के जरिये ई-वोटिंग कर सकता है।
  - इस बारे में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:
    - ए) रिमोट ई-मतदान अवधि शुक्रवार 25 दिसम्बर, 2020 को सुबह 9.00 बजे प्रारंभ होगी और रविवार 27 दिसम्बर 2020 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। रविवार 27 दिसम्बर, 2020 को शाम 5.00 बजे उपरान्त रिमोट ई-मतदान मान्य नहीं होगा। इसके बाद, रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल को सीडीईएसएल द्वारा मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
    - बी) मतपत्र को माध्यम से मतदान करने की सुविधा भी एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने पहले से ही रिमोट ई-मतदान से अपने वोट नहीं डाले हैं, वे एजीएम में अपना मत डाल सकते हैं।
    - सी) जो लॉग रिमोट ई-मतदान कर चुके हैं, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें बैलेट से मतदान का अधिकार नहीं रहेगा।
    - डी) जिस व्यक्ति का नाम सदस्यों के रजिस्टर में या कट ऑफ तिथि सोमवार, 21 दिसम्बर 2020 तक डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, केवल वे सदस्य ही रिमोट ई-मतदान या एजीएम में बैलेट से मतदान की सुविधा को हकदार होंगे। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया, निर्देश एजीएम की सूचना में निहित है।
    - ई) रिमोट ई-मतदान के बारे में यदि कोई जानकारी चाहिये तो वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर सहायता अनुभाग के तहत अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) को देख सकते हैं या [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल कर सकते हैं। इसके अलावा कंपनी सचिव जयश्री दत्तानी से फोन नंबर 0141-2330810 पर अथवा ईमेल आईडी [beekayniryat1975@gmail.com](mailto:beekayniryat1975@gmail.com) पर या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एसपी-825, रोड नं. 14, वीकेआई एरिया, जयपुर-302013 पर संपर्क कर सकते हैं।
- बासंत बीके निर्यात लिमिटेड  
हस्ता./-  
श्री गोपाल बाजोरिया, (प्रबन्ध निदेशक)  
DIN: 01102078
- स्थान : जयपुर  
दिनांक : 03.12.2020